tyranidem suam a Philippo

filio Bardane cum suo filio

interfectus, an: 711. obiit:

42.

Symbolum: Multum minus

nemo satis (lat: possidet).

Incipit: In hoc mundo non est

signum vestimentum mundi. Lat:

Incipit: In hoc mundo non est

Johannes 4. 81. Eps Rom: ob:  
an: 686. 2. aug:

Johannes Taracius 89. Eps Ro:  
an: 686. 20. 8bris ob: an:  
587. 13. 8bris.

Senegius Siculus 89. Eps  
Rom: an: 687. 21. 8bris  
ob: an: 701. 9. sept:

Johannes 6. Gracius 86. Eps  
Rom: an: 701. 29. 8bris ob:  
an: 705. 10. Jan:

Johannes 7. Gracius 87. Rom:  
Eps an: 705. 1. Martij ob: an:  
707. 18. 8bris:

Agapitius Sijrus 88. Eps Rom:  
an: 708. 18. Jan: ob: an:  
708. 7. febr:

Constantinus Sijrus 89. Eps  
Rom: an: 708. 7. Martij.

Constantinus Constantino polita  
pater Justinianus Constant  
inopoli. Exeritq; Gracibel  
Dux suspectus de regno  
a Justiniano r.

annis in captivitate detentus.  
Sed ope Patriciae et vincula  
omnium captivorum solven  
tigndemq; a quibus in loc:  
electus an: 596. m: festg.  
Justinianum captivum nati  
bus in aper et auribus mu  
tilatum Chersonam in exi  
lium misit. Duos per belli  
succes aedores sua captivi  
tatis per urbem trahi et  
comburi curavit. Regna  
vit 5. an: et aliquot m: con  
tra Arabes maxima ege  
ditione militavit, sed sine  
fructu. Anno 699. a Tibe  
rio Abemaro captus naso  
multatq; in Monasterio  
Dalmatiae intrusus. Inde  
dem an: 706. Justiniano r.  
liberato et regna itenu  
occupato ab eo ex monaste  
rio evasit, pedibq; frig con  
cussus, per urbem trahitq;  
et decolatus fuit.

fideles in religione, patrias  
cham circumdarent, in e  
locum hereticum aliquo  
surregerunt, in bello ni fely  
An: 715. ab Arthemio pa  
marco suo secretis obruta  
in somno a quo oculus p  
vato, ex quo 20. Junij dicit  
an: obiit.

**Symbolum: Fortuna cito**  
**obis a Tharopolit, quas dedit: dicit**  
quod in 12. dicit inquit Boelt hinc  
Pulcherr. hinc os gypsi  
gypsi.

**Constantinus 89. Rom: Eps**  
An: 714. 5. April

**Ingorius 2. Rom: 90. Eps**  
An: 714. 22. Maij.

**Inastafius Arthemius,**  
**Constantinus dicit mag Phi,**  
**lippici Imp: Secretarius**

**Primerius, nuptare cepit**  
An: 715. 20. Junij nupta  
dit 2. an. 5. m: Princeps  
uit proficiscus iustq et non

qua experientia, prono  
bens Christianos et eorum  
Episcopos. Exerat unu  
meto um contra sarave,  
res Alexandriam legjmi  
nigh, qui Theodosiam Inq:  
noiarant, a quo Arthemij  
victus in exilium pulsus  
qui religio am vitari ni  
gredi coactus fuit. Hoc  
factum et an: 716. 19.  
Aug: Sed post aliquot an  
nos cupiditate nuptandi  
illatus Bulgaros sibi ad  
jungere volens a Leone  
3. interceptus fuit.

**Symbolum: Sinon das ac**  
**signit alio: Bisphu riney**  
Inu di con ju quo gup  
post nigh, 50. Anus hinc  
8. lber.

**Theodofias 3. cognominatus**  
**Adramittens, Constantino**  
poli oriundus civis aliq  
nullig exificationis fuit.  
Ex Felonio qualem quos ex

crobat Adamißung datus.  
 Regnum suscepit an: 716.  
 igitur: mater voluntate  
 ab exercitu Imper. Athe-  
 my Imp: proclamato regis  
 716: s. d. Princeps pius  
 et humanus Christiana  
 religioni intime additus.  
 Imperium bene administra-  
 set modo a Leone s. impe-  
 datus fuit. cui ~~omne~~ ab  
 exercitu electo ob sangui-  
 nis effusionem humani  
 Theodosius liberus cessat  
 religiosus factus et vita  
 in monasterio claudit q  
 factum est an: 717. 25.  
 Martij.

Symbolon: **Patientia**  
**remedium malorum**

Dis Brūto ipseleis ~~et~~  
 cognominis fuit vellemy ~~nu~~  
 glitib.

Leo 3. cognominato **Co**  
 non ex Vauxia, huncili  
 loco nato qui in iubeatute

sua opificium exoravit.  
 Deniq miles factus talen  
 progressum faciens, ut d  
 Justiniano Imp: contra  
 Alanos supremi belli Sup  
 constitueretur. Hec erat  
 Maria, que filia Pipini  
 Croisi Regis Gallia fuisse  
 gestibatur. An. C. corpus  
 regnare 717. 15. Nat: cum  
 Theodosius ei regni regens  
 regni 24 an: 2. hunc s. d.  
 Regimen a. eius non alio  
 bene constitutum, in religione  
 etiam non sincerus, Bonu-  
 num Patriarcham Constanti-  
 nopolitanaum loco movit  
 Potentia Gregorium Romae  
 capifuit, a quo excomuni-  
 catus. Leonomachus chri-  
 deitas, qui omnes imagines  
 in templis demoliri fecit  
 hunc curavit. Sub huius  
 regimine Saraceni in  
 Constantinopolem per  
 annam tota maris g.

dione inportant, in qua  
30000 libris in oleo fa-  
me et peste perierant,  
ex obsidentibus et non mi-  
nora quae nominem mte  
tiff, ita quidem ut ultra  
quing maximam militari-  
um vgo in Syriam voca-  
si fuerint. An: 791.  
10. Julij Imp: Leo discessit  
na obijt Constantinopoli  
ibid: sepaltg.

Symbolum: Oculi virindi  
prissimi. Simul signis  
in regem suat.

Gregorius 2. 90. Ep: Rom:  
ob: an: 731. 11. febr:

Gregorius 5. Sivas 91.  
ob: an: 731. 16. febr:

Constantinus Copronymus nati:  
Constantinopoli an: 679.

pater Leo 5. Imp: Maria  
fili: Sipini: Copronimus  
dicabatur quod dum baptizari  
suo excremento baptizari

polleerat. Trium uxores  
mexitg: prior fuit Irene  
Chazera filia Chagair,,  
gis Bulgariae femina pro-  
ba et pia, natee Imp: Leonis  
4. aetia, Armenia Maria  
ex Armenia. 5. Eudozia  
ex qua aliquot filij nati.  
Impetium aggressor an: 6.  
791. 10. Julij: obiit: 35. an:  
2. m: 27. d. In Iconoma-  
chia patris amules, in obs-  
iditg: cum longe antea tles.  
A teneris incantationibg  
invocatione diabolorum  
arsuspicio studuit, quibus  
infantes noctu immolavit  
nullam erat vitium in quo  
non antea celebrat. Religione  
neq Christianus, neq pa-  
ganas neq Judaeus erat,  
tyrannus inauditg qui se  
multa nobilissimos hucina  
nicuavit. Duo Episcops